dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

IoOp. MU0
Homep 3aKJloumBLLee
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKMU
01-1524 000 "PeruoH-
OueHka"
00O "PerunoH-
3237365 STHon
OueHka
00O "PerunoH-
3237516 SrHon
OueHka
IIP -
01-1520 00O "PervoH
OueHka"
IIP -
3248967 000 ?FMOH
OueHKa
000 "Peruno-
3254000 .
OueHKka
000 "PerunoH-
01-1530
OueHka"
00O "PerunoH-
3277505 STHon
OueHka
00O "PerunoH-
3266289 STHon
OueHka
IIP -
01-1534-1 00O "PervoH

OueHka"

CBepeHuna

OpneHko CeeTnaHa AHApeeBHa

009411

06.04.2015

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

27.07.2022

26.07.2022

05.08.2022

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

144/464 ponn B Npase Ha
BCTPOEHHOE nomeLleHne

KBapTupa

KBapTuMpa

3eMesIbHbIN y4acToK 1
XKUON O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



01-1534-2

01-1536

01-1532

3293937

3294679

3295267

3340070

01-1545

01-1546

01-1547

01-1548

01-1551

3399352

3408074

3413922

3426716

00O "Peruno-
OueHka"

000 "Peruno-
OueHka"

000 "Peruno-
OueHka"

000 "Perunon-
OueHka"

000 "PerunoH-
OueHka"

000 "Perwuot-
OueHka"

00O "Perwuno-
OueHka"

000 "Peruno-
OueHka"

000 "Perunon-
OueHka"

000 "Perunon-
OueHka"

000 "Peruno-
OueHka"

000 "PerunoH-
OueHka"

000 "Perwuot-
OueHka"

000 "Pervon-
OueHka"

00O "Peruno-
OueHka"

00O "Perunon-
OueHka"

05.08.2022

08.08.2022

01.08.2022

09.08.2022

04.08.2022

04.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

04.09.2022

29.08.2022

31.08.2022

05.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

13.09.2022

KBapTMpa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK 1
XKUJ0N O,0M

3eMeJibHble Y4aCTKU

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN Yy4acToK 1
XKUJI0N O,0M

3eMeJIbHbIN Yy4acToK 1
XKUJ0N O,0M

3eMeJIbHbIN Y4acCToK 1
XKUJI0 O,0M

3eMeJIbHbIN Yy4acCToK 1
XKUI0 O,0M

3eMesIbHbIN Yy4acToK 1
XKU0ON O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



01-1559

3438612

00O "Peruno-

17.09.2022
OueHka"

000 "Peruno-
OueHka"

14.09.2022

3eMeJibHbIN Yy4acToK 1
XKUJI0N O,0M

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



