

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Орленко Светлана Андреевна		
Номер в реестре членов РОО		009411		
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-1524	ООО "Регион-Оценка"	14.07.2022	земельный участок	рыночная
3237365	ООО "Регион-Оценка"	14.07.2022	квартира	рыночная
3237516	ООО "Регион-Оценка"	15.07.2022	квартира	рыночная
01-1520	ООО "Регион-Оценка"	22.07.2022	144/464 доли в праве на встроенное помещение	рыночная
3248967	ООО "Регион-Оценка"	25.07.2022	квартира	рыночная
3254000	ООО "Регион-Оценка"	26.07.2022	квартира	рыночная
01-1530	ООО "Регион-Оценка"	28.07.2022	земельный участок и жилой дом	рыночная
3277505	ООО "Регион-Оценка"	27.07.2022	квартира	рыночная
3266289	ООО "Регион-Оценка"	26.07.2022	квартира	рыночная
01-1534-1	ООО "Регион-Оценка"	05.08.2022	квартира	рыночная

01-1534-2	ООО "Регион-Оценка"	05.08.2022	квартира	рыночная
01-1536	ООО "Регион-Оценка"	08.08.2022	земельный участок и жилой дом	рыночная
01-1532	ООО "Регион-Оценка"	01.08.2022	земельные участки	рыночная
3293937	ООО "Регион-Оценка"	09.08.2022	квартира	рыночная
3294679	ООО "Регион-Оценка"	04.08.2022	квартира	рыночная
3295267	ООО "Регион-Оценка"	04.08.2022	квартира	рыночная
3340070	ООО "Регион-Оценка"	23.08.2022	квартира	рыночная
01-1545	ООО "Регион-Оценка"	25.08.2022	земельный участок и жилой дом	рыночная
01-1546	ООО "Регион-Оценка"	04.09.2022	земельный участок и жилой дом	рыночная
01-1547	ООО "Регион-Оценка"	29.08.2022	земельный участок и жилой дом	рыночная
01-1548	ООО "Регион-Оценка"	31.08.2022	земельный участок и жилой дом	рыночная
01-1551	ООО "Регион-Оценка"	05.09.2022	земельный участок и жилой дом	рыночная
3399352	ООО "Регион-Оценка"	06.09.2022	квартира	рыночная
3408074	ООО "Регион-Оценка"	08.09.2022	квартира	рыночная
3413922	ООО "Регион-Оценка"	08.09.2022	квартира	рыночная
3426716	ООО "Регион-Оценка"	13.09.2022	квартира	рыночная

01-1559	ООО "Регион-Оценка"	17.09.2022	земельный участок и жилой дом	рыночная
3438612	ООО "Регион-Оценка"	14.09.2022	квартира	рыночная